
ZARZĄDZENIE NR 30/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 3 lutego 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania planowanych wydatków ponoszonych przez miasto na

rzecz ochrony środowiska 

 

Na podstawie § 5 załącznika do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia

2008 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. opiniowania planowanych wydatków ponoszonych przez miasto na rzecz

ochrony środowiska: 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta i Dyrektorowi Wydziału Ochrony

Środowiska.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Przewodniczący Komisji: 

- Czesław Gruszewski –Zastępca Prezydenta Miasta

2) Członkowie Komisji: 

- Robert Urbański – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska

- Bartłomiej Molenda – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska Wydziału Ochrony Środowiska

- Jan Prażak - Dyrektor Państwowego Instytutu Geologicznego Oddziału Świętokrzyskiego

- Danuta Brymerska - Dyrektor "Wodociagów Kieleckich"

- Zbigniew Fąfara - Prezes Zarządu - Dyrektor Naczelny Elektrociepłowni Kielce

- Henryk Ławniczek – Prezes Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

ID: RFDLP-ZVKDA-ZHGVI-FGHUK-RHZLY. przyjety. Strona 1 / 1


